Promodis (/3

Pointe réversible droite origine
Goizin 010104m

Référence : P3A19100104M

Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Entraxe (mm)

Sens

Type

Hauteur (mm)

Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable
Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

330 mm
010104M
15 mm
50 mm
Droit
Pointe
78 mm
POINTE DE CHARRUE
GOIZIN
Origine

1

Charrue
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